
【閉店のお知らせ】

いつもエキュート品川を
ご利用いただき

誠にありがとうございます。

「ペーパーウォール」は
2023年3月25日（土）を持ちまして
閉店させていただきます。

永きに渡りご愛顧を賜りましたことに
心より御礼申し上げます。

■問合せ先
ペーパーウォールエキュート品川店（3月25日（土）まで）

03-3443-2800（月～土10～22時/日・祝10時～20時30分）

株式会社リブロプラス（3月26日（日）以降）

03-5207-2644 （平日9～17時）


